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Skatteverkets föreskrifter 
om begäran om utbetalning för hushållsarbete 

beslutade den 15 december 2014. 

Skatteverket föreskriver med stöd av 4 § förordningen (2009:201) 

om förfarandet vid skattereduktion för hushållsarbete följande. 

 

Begäran om utbetalning 

1 §  En begäran om utbetalning från Skatteverket enligt 6 § lagen 

(2009:194) om förfarandet vid skattereduktion för hushållsarbete ska 

göras av utföraren via Skatteverkets e-tjänst, om inte annat följer av 

4 §. Tjänsten kräver svensk e-legitimation. 

2 §  Utföraren kan anmäla till Skatteverket vilket ombud eller annan 

behörig företrädare som får underteckna en begäran om utbetalning 

med en e-legitimation för utförarens räkning. 

3 §  Med e-legitimation avses sådan e-legitimation som anges i 

avsnitt 1.4, 1.5 och 5.9 i Nämndens för elektronisk förvaltning 

grundläggande vägledning för myndigheternas användning av e-

legitimationer och elektroniska underskrifter (e-nämnden 04:02) i dess 

lydelse den 9 juni 2004 samt i bilaga 1 till nämnda vägledning. 

4 §  Enskild näringsidkare som inte kan få svensk e-legitimation och 

som inte har anmält ett ombud enligt 2 §, ska begära utbetalning 

elektroniskt på fastställt formulär via Skatteverkets webbplats. 

Detsamma gäller juridisk person som 

1. inte har behörig företrädare som kan få svensk e-legitimation och 

2. inte har anlitat ett ombud som får underteckna en begäran om 

utbetalning med en e-legitimation för utförarens räkning.  

 

Indelning av hushållsarbete 

5 §  I begäran om utbetalning från Skatteverket ska hushållsarbete 

som anges i 67 kap. 13 § inkomstskattelagen (1999:1229) indelas i 

grupper enligt följande: 

1. städarbete och annat rengöringsarbete 

2. vård av kläder och hemtextiler 

3. matlagning 

4. snöskottning 

5. trädgårdsarbete 

6. barnpassning 

7. annan omsorg och tillsyn än barnpassning 
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8. hjälp med läxor och annat skolarbete. 

6 §  I begäran om utbetalning från Skatteverket ska hushållsarbete 

som anges i 67 kap. 13 a och b §§ inkomstskattelagen (1999:1229) 

indelas i grupper enligt följande: 

1. byggarbete 

2. elarbete 

3. glasarbete 

4. markarbete - dränering 

5. murningsarbete inklusive kaklings- och klinkersarbete 

6. målnings- och tapetseringsarbete 

7. VVS-arbete 

8. plåtarbete. 

___________ 

1. Dessa föreskrifter träder i kraft den 1 januari 2015. 

2. Bestämmelserna i föreskriften tillämpas första gången på arbete som 

har betalats av köparen efter den 31 mars 2015. 

3. Genom denna föreskrift upphävs Skatteverkets föreskrifter (SKVFS 

2009:34) om e-tjänsten Husarbete. Föreskrifterna gäller dock fort-

farande för arbeten som har betalats av köparen före den 1 april 2015. 

 

På Skatteverkets vägnar 

 

INGEMAR HANSSON 

 Urban Strömberg 

 (Rättsavdelningen, enhet 2) 

 

 

 


